

Furnizare diverse materiale constructii

I.D.: 102161387

Data
publicarii 30.08.24

Coduri CPV 44110000-4

Pretul
estimativ: 22.461,08 RON - 22.461,08 RON

Descriere: 1 TEAVA RECTANGULARA 60X40X3.0 la 3 m S235 m 123.00 18.36 2.258,28 2 TEAVA
RECTANGULARA 40X30X3.0 la 6 m S235 m 240.00 11.91 2.858,40 3 Policarbonat celular
transparent 16 mm, 2100X3000 mm , 5 pereti in forma de x mp 126.00 65,00 8.190,00 4
Profil PC H 16 MM , transparent 6 ml m 60.00 18,00 1.080,00 5 Profil PC U 16 MM,
Transparent 2.1 ml ml 84.00 7,50 630,00 6 Cablu sufa otel, plastifiat 6 mm, rezistenta la
rupere 450 kg ml 500.00 1.94 970,00 7 Intinzator O-C, Cablero CD031B10G, 10 mm buc
100.00 10.80 1.080,00 8 Rodanta usoara, din otel zincat, pentru cablu de otel de 6 mm buc
200.00 1.19 238,00 9 Brida zincata pentru legare cablu otel de 12 mm buc 200.00 3.35
670,00 10 Plasa gard zincata 2 x 10 m, diametrul firului de 1.9 mm si dimensiunile ochiului
50 x 50 mm buc 25.00 172.80 4.320,00 11 Sarma zincata, diametru 2 mm kg 20.00 8.32
166,40